r/v-
bory i kostjum myśliwski. Nowy-Świat .V 38.
mieszkania 14. 18867
I ° sprzedania iowóz z fordefclem, karety
jguwuosobowe, lando i faetony bardzo tanio!
Warecka 8. Leszczyński 18694

apitjEB wakszaw»»l—urna r pazaziernisa IBWc.
st

Dnia 4 (16) Października 1888 r., o go
dzinie 10-ej zrana, w sali posiedzeń IV-go
Wydziału Warszawskiego Sądu Okręgowe
go, odbędzie się sprzedaż w drodze licytacji

sprzedaję po kop. 6 za pud.
Bednarska J& 6. 1340

Do sprzedania

Folwark Przyborowice,
9 włók ziemi pszennej, bez służebności, o
5 mil szosą od stacji kolei Ostrowiec, Sza
cunek rs.

b., w Poniedziałki,
rędy i Czwartki od godziny 11-ej przed południem do 2-ej po polu-

odbywać się będzie w Kancelai-ji Zarządu Gminy przy ulicy
, ^ktoralnej pod Nr. 6-ym, publiczna licytacja na sprzedaż nie wy-
^pionych w swoim czasie fantów, zastawionych na pewność udzielo

nych do 1 (13) Lipca 1888 roku przez Kassę Zarządu Gminy poży
tek bezprocentowych.

Osoby pragnące wykupić swe zastawy, winny w tym celu
głosić się do Kassy Zarządu Gminy nie później, jak do dnia 1 (13)
'“'stopada r. b., od godziny 10-ej zrana do 2-ej po południu. 1537r

MASZYNY 00 SZYCIA
„SINGERA,"